LC-Power Netzteil LC-NB-GAN-90-C
Nennleistung von 90 W | USB-C-Anschluss Power Delivery 3.0 | Hohe Effizienz
von bis zu 90.3% | Stabile Leistung, niedrige Restwelligkeit
Artikelnummer: 1768032
Herst.-Nr.: LC-NB-GAN-90-C
EAN: 4262443280036
Herstellergarantie: 24 Monate
Beschreibung
LC-Power Netzteil LC-NB-GAN-90-C
90 Watt- GaN-USB-C-Notebook-Netzteil
Dank der neuen GaN-Technologie können Ladegeräte kompakter gebaut
werden, bieten aber zeitgleich einen effizienteren und schnelleren
Ladevorgang! Das LC-NB-GAN-90-C verfügt über einen USB-C-Ladeport mit
einer Ausgangsleistung von max. 90 W und kann mit nahezu jedem Notebook
bzw. Endgerät mit USB-C-Anschluss auf dem Markt betrieben werden.
Spezifikationen
Umpack
Verpackungseinheiten 1 stk.
Umpack 10 Packungen zu 1 stk.
Lieferumfang
Lieferumfang 1x Netzteil
1x Anleitung
Energieversorgung
Netzteil Nennleistung 90 W
Ausgansspannung bis 20 V
Weitere Informationen
Systemkompatibilität Kompatibel mit vielen USB-C-Modellen von
z.B. Acer, Apple, Asus, Dell, HP, IBM, Lenovo
etc
Optik
Detailfarbe Schwarz
Abmessungen
Tiefe 92 mm
Breite 62 mm
Höhe 30 mm
Eigenschaften
Kompatible Hersteller Universal
Gewicht 280 g
Versanddaten
Gewicht 331 g
Volumen 0.00104139 m3
Dimensionen 3.8 x 13.5 x 20.3 cm